
Smlouva o používání WiFi 

o používání připojení k internetu přes WiFi v prázdninovém domě “Villa Eviva ” s 
hostiteli/majiteli: Tina Laser a Marcel Müller 

   

1. Povolení sdílet WIFI  

Hostitelé poskytují připojení k internetu přes WIFI ve svém prázdninovém domě. Přístup 
umožňuje hostovi sdílet WIFI přístup k internetu po dobu pobytu v prázdninovém domě. 
Sdílené užívání je služba poskytovaná vlastníky a lze ji kdykoli odvolat. Host nemá právo 
umožnit třetím osobám používat WIFI. 

Majitelé nepřebírají žádnou odpovědnost za skutečnou dostupnost, vhodnost nebo 
spolehlivost internetového přístupu pro jakýkoli účel. Jste oprávněni kdykoli zcela, 
částečně nebo dočasně zastavit provoz WIFI, povolit další uživatele a zcela, částečně 
nebo dočasně omezit nebo vyloučit přístup hosta. Majitelé si zejména vyhrazují právo 
zablokovat přístup k určitým stránkám nebo službám prostřednictvím WIFI podle 
vlastního uvážení a kdykoli (např. stránky, které oslavují násilí, pornografii nebo placené 
stránky). 

     

2. Přístupová data  

Můžete jej použít zadáním hesla. Přístupové údaje (heslo) jsou určeny pouze pro osobní 
potřebu hosta a nesmí být za žádných okolností předány třetím osobám. Host se 
zavazuje uchovávat své přístupové údaje v tajnosti. Vlastníci mají právo kdykoli změnit 
přístupové údaje. 

   

3. Nebezpečí používání WIFI, omezení odpovědnosti  

Host je upozorněn, že WIFI umožňuje pouze přístup k internetu a antivirová ochrana není 
k dispozici. Datový provoz vytvořený pomocí WIFI je nešifrovaný. Údaje tak mohou být 
potenciálně prohlíženy třetími stranami. Majitelé výslovně upozorňují, že při používání 
WIFI existuje riziko, že se do koncového zařízení dostane malware (např. viry, trojské 
koně, červi atd.). 

Použití WIFI je na vlastní nebezpečí a na vlastní nebezpečí hosta. Host nenese žádnou 
odpovědnost za škody na PC hosta způsobené používáním přístupu k internetu, ledaže 
by škoda byla způsobena úmyslně nebo hrubou nedbalostí hostitele. 

   

4. Odpovědnost a uvolnění nároků  



Host je odpovědný za data přenášená prostřednictvím WIFI, použité placené služby a 
provedené právní transakce . Pokud host navštíví placené webové stránky nebo vstoupí 
do závazků, musí vzniklé náklady nést on. 

Při používání WIFI je povinen dodržovat platné právní předpisy. Zejména bude: 

• nepoužívat WIFI k přístupu nebo šíření nemorálního nebo nezákonného obsahu; 

• nebude nezákonně reprodukovat, distribuovat nebo zpřístupňovat žádné zboží 
chráněné autorským právem; 

• dodržovat platné předpisy na ochranu mládeže; 

• neposílat ani šířit obtěžující, pomlouvačný nebo výhružný obsah; 

• Nepoužívejte WIFI k rozesílání hromadných zpráv (spamu) a/nebo jiných forem 
neoprávněné reklamy. 

Host zprošťuje majitele Tinu Laser a Marcela Müllera veškerých škod a nároků třetích 
stran, které jsou založeny na protiprávním používání WIFI hostem a/nebo porušení této 
smlouvy, to se vztahuje i na používání nebo náklady a výdaje s tím spojené s jejich 
obranou. 

Pokud host uzná nebo musí uznat, že k takovému porušení zákona a/nebo k takovému 
porušení došlo nebo hrozí, upozorní na tuto skutečnost majitele. 

 

Podpisem nájemní smlouvy nájemce akceptuje zde uvedené podmínky užívání. 

 


